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Općina Kostrena 
37. 

Temeljem odredbi članka 19. Zakona o Proračunu (»Na­
rodne novine« broj 92/94) i članka 28. Statuta Općine Ko­
strena (»Službene novine« Županije primorsko-goranske 
broj 14/93 i 15/95), Općinsko vijeće Općine Kostrena, na 
svojoj sjednici održanoj dana 23. studenog 1995. godine, 
donijelo je 

ODLUKU 
o rebalansu Proračuna Općine Kostrena za razdoblje sije­

čanj — prosinac 1995. godine 

Članak 1. 
Rebalans Proračuna Općine Kostrena za razdoblje sije­

čanj — prosinac 1995. godine sadrži: 
- prihode u iznosu od 32.808.000,00 kuna 
- rashode u iznosu od 32.750.000,00 kuna 
- neraspoređene prihode (tekuća rezerva) u iznosu od 
50.000,00 kuna 

Članak 2. 
U Stalnu rezervu rebalansa Proračuna Općine Kostrene 

izdvaja se iznos od 15.000,00 kuna. 

Članak 3. 
Prihodi rebalansa Proračuna Općine Kostrena po skupi­

nama i podskupinama računa, te rashodi po skupinama i 
podskupinama, utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda i to: 

A) PRIHODI 

Skupina Podskupina Opis Proračun95. Povećanje/ 
Smanjenje 

Rebalans 
Proračuna 95 

1 2 3 4 5 6 

000-10 

000-20 

015-10 

020-20 

035-10 

010-10 

010-20 

020-10 

030-10 

050-10 

050-20 

010-00 

010-10 
040-10 
050-10 

040-40 

010-10 
010-20 
010-40 

010-50 

010-10 
010-40 

010-10 

PRIHODI OD 
POREZA NA DOHODAK 
Porez na dohodak od 
nesamostalnog rada 
Porez od fizičkih osoba koje pov. 
ili privr. obavljaju djelatnost 
Porez na dohodak od obrta 
i sličnih zanimanja 
Porez na dohodak od imovine 
i imovinskih prava 
Porez na dohodak 
po godišnjoj prijavi 
Porez na dohodak 
— ostalo (porez) 
UKUPNO SKUPINA 000-10 
PRIHODI OD 
POREZA NA DOBIT 
Porez na dobit 
UKUPNO SKUPINA 000-20 
POREZ NA PROMET 
NEKRETNINA I PRAVA 
Poreznakućenaodmor 
Porez na promet nekretnina 
Porez na korištenje 
javnih površina 
UKUPNO SKUPINA 015-10 
TUZEMNI POREZI 
NA PROMET 
PROIZVODA I USLUGA 
Porez na tvrtku 
Porez na reklamu 
Porez na priređivanje 
igara na sreću 
Porez na potrošnju 
UKUPNO SKUPINA 020-20 
PRIHODI OD PODUZETNI­
ČKIH AKTIVNOSTI I IMOVINE 
Prihodi od kamata na depozit 
Naknada za korištenje 
prostora elektrana 
UKUPNO SKUPINA 035-10 
OPĆINSKE PRISTOJBE 
Općinske pristojbe 

1.250.000,00 — 1.250.000,00 

100.000,00 - 100.000,00 

20.000,00 30.000,00 50.000,00 

114.000,00 -99.000,00 15.000,00 

15.000,00 70.000,00 85.000,00 

1.000,00 
1.500.000,00 

-1.000,00 0,00 
1.500.000,00 

50.000,00 
50.000,00 

1.050.000,00 
1.050.000,00 

1.106.000,00 
1.100.000,00 

40.000,00 -30.000,0010.000,00 
80.000,00 30.000,00 110.000,00 

10.000,00 
130.000,00 -

1.000.00 
130.000,00 

300.000,00 
50.000,00 

-200.000,00 <£. 100.000,00 
50.000,00 

5.000,00 
50.000,00 

405.000,00 

40.000,00 
10.000,00 

-150.000,00 

45.000,00 
60.000,00 

255.000,00 

0,00 

0,00 
0,00 

30.000,00 

1.270.000,00 
1.300.000,00 

30.000,00 

1.270.000,00 
1.300.000,00 
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u gotovom novcu 5.000,00 -5.000.00 0.00 
UKUPNO SKUPINA 040-40 5.000,00 -5.000,00 0.00 

045-20 PRIHODI PO 
POSEBNIM PROPISIMA 

040-10 Komunalne naknade 
— poduzeća 20.000.000,00 7.000.000,00 27.000.000.00 

040-20 Komunalne naknade 
— stanovništvo 520.000,00 -370.000,00 150.000.00 

040-30 Naknade za grobna mjesta 150.000,00 60.000,00 210.000 ..(X) 
040-40 Naknade za korištenje 

komunalnih priključaka 118.000,00 -110.000.00 8.000,00 
040-50 Naknade za vodoprivredu 0,00 5.000.00 5.000,00 

UKUPNO SKUPINA 045-20 20.788.000,00 x585.000,00. 27.373.000,00 
050-20 OSTALI 

NEPOREZNI PRIHODI 
020-11 Prihodi od cesta 400.000,00 _ 400.000.00 
020-20 Zakup poslovnog prostora 150.000,00 -110.000,00 -10.000.00 
020-30 Prihodi od stanarina 150.000,00 20.000,00 170.000.00 
020-40 Prihodi za 

održavanje zgrada. 0.00 120.000,00 120.000.0(5 
020-50 Ostali prihodi 6.000,00 264.000.00 270.000.00 
020-60 Preneseni višak prihoda 

iz 1994. godine 162.241,15 -162.241.15 0.00 
UKUPNO SKUPINA 050-20 868.241,15 131.758,85 1.000.000,00 

055-10 PRIHODI OD 
PRODAJE IMOVINE 

010-10 Prihodi od prodaje zemljišta 56.000,00 — 56.000.00 
010-20 Prihodi od prodaje stanova 150.000,00 -100.000,00 50.000.00 
010-30 Ostali kapitalni prihodi 44.000,00 — 44.000.00 

UKUPNO SKUPINA 055-10 250.000,00 -100.000,00 150.000.00 

UKUPNI PRIHODI 23.996.241,15 i -5.811.758,85 32.808.000.00! 

B RASHODI 

Skupina Podskupina Opis Proračun 95 Povećanje/ Rebalans 
Smanjenje Proračun..! 05 

1 2 3 4 5 6 

100 IZDACI POSLOVANJA 
010 Sredstva za plaće djelatnika 540.000,00 210.000,00 750.000,00 
010 Sredstva za naknade vijećnika 160.000,00 6.000.00 166.000.00 

UKUPNO PODSKUPINA 010 700.000,00 216.000,00 l*| 6.000.00 

020 Sredstva za materijalne troškove 460.000,00 100.000.00 560.000.lK) 
020 Sredstva za propagandu-reklamu 100.000,00 — 100.0001.00 
020 Sredstva za međuopćinsku suradnju 5.000,00 325.000.00 3.30.000.00 

UKUPNO PODSKUPINA 020 565.000,00 425.000.00 990.000.00 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 
MATERIJAL I USLUGE 

040 Reprezentacija 45.000,00 70.000,00 !15.000.00 
040 Sredstva za stalnu proračunsku 

rezervu 35.000,00 -20.000.00 l5.00(i.o(> 
040 Sredstva za tekuću proračunsku 

rezervu 150.000,00 -100.000,00 50.000.00 
040 Sredstva za izdatke platnog 

prometa 20.000,00 — 20.000.00 
UKUPNO PODSKUPINA 040 250.000,00 -50.000,0(1 200.000.00 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
010 Transfer za predškolski odgoj 
010 Transfer za osnovno obrazovanje 
010 Transfer za kulturu 
010 Transfer za šport 
010 Transfer za socijalni, humanitarni 

i zdravstveni program 
010 Transfer za političke stranke 
010 Transfer za pokroviteljstva 

i poslove 

200.000,00 
110.000,00 
82.000,00 

1.620.000,00 

200.000,00 
26.000,00 

150.000,00 

40.000,00 
-40.000.00 
10.000.00 

263.000,00 

240.000.00 
70.000.00 
92.000.01! 

1.620.000.00 

200.000.00 
26.000.00 

413.000.00 

http://560.000.lK


Stranica 1682 - broj 27 SLUŽBENE NOVINE Srijeda, 27. prosinca 1995. 

010 Transfer za nagrade Općine 10.000,00 - 10.000,00 
• . UKUPNO PODSKUPINA 010 2.398.000,00 273.000,00 2.671.000,00 

— - OSTALI TEKUĆI TRANSFERI ~~ 
010 Pokrivanje gubitaka »Autotroleja« 80.000,00 16.254,00 96.254,00 
010 Stipendije učenika i studenata 0,00 35.000,00. 35.000,00 
010 Sredstva za poduzetničke kredite 400.000,00 89.000,00 489.000,00 

UKUPNO PODSKUPINA 010 480.000,00 140.254,00 620.254,00 

600 NABAVA KAPITALNIH SREDSTAVA 
030 Nabava opreme 70.000,00 
080 Izgradnja kapitalnih objekata 6.350.000,00 
090 Investicijsko održavanje 13.183.241,15 

UKUPNO PODSKUPINE 040, 080, 090 19.603.241,15 

110.000,00 180.000,00 
5.000.000,00 11.350.000,00 
2.697.504,85 15.880.746,00 
7.807.504,85 27.410.746,00 

UKUPNO RASHODI 23.996.241,15 8.811.758,85 32.808.000,00 

Članak 4. 
Prihodi u iznosu od 32.808.000,00 kuna koji su iskazani 

po skupinama i podskupinama računa u Bilanci prihoda i 

RASHODI - POSEBNI DIO 

rashoda, raspoređuju se po nosiocima, korisnicima i bližim 
namjenama u posebnom dijelu rebalansa Proračuna 1995., 
kako slijedi: 

Skupina Podskupina Opis Proračun 95 Povećanje/ 
Smanjenje 

Rebalans 
Proračuna 95 

1 2 3 • 4 5 6 

100 
010 
010 

IZDACI POSLOVANJA 
Sredstva za plaće djelatnika 
Sredstva za naknade vijećnika 

UKUPNO PODSKUPINA 010 

540.000,00 
160.000,00 
700.000,00 

210.000,00 
6.000,00 

216.000,00 

750.000,00 
166.000,00 
916.000,00 

020 
020 
020 

Sredstva za materijalne troškove 
Sredstva za propagandu - reklamu 
Sredstva za mejJuopćinsku suradnju 

UKUPNO PODSKUPINA 020 

460.000,00 
100,000,00 

5.000,00 
565.000,00 

100.000,00 

325.000,00 
425.000,00 

560.000,00 
100.000,00 
330.000,00 
990.000,00 

200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 
MATERIJAL I USLTJGE 

040 Reprezentacija 45.000,00 70.000,00 115.000,00 
040 Sredstva za stalnu proračunsku rezervu 35.000,00 -20.000,00 15.000,00 
040 Sredstva za tekuću proračunsku rezervu 150.000,00 -100.000,00 50.000,00 
040 Sredstva za izdatke platnog prometa 20.000,00 — 20.000,00 

UKUPNO PODSKUPINA 040 250.000,00 -50.000,00 200.000,00 
300 TEKUĆI TRANSFERI . 

010 Transfer za predškolski odgoj 200.000,00 40.000,00 240.000,00 
010 Transfer za osnovno obrazovanje 110.000,00 -40.000,00 70.000,00 
010 Transfer za kulturu 82.000,00 10.000,00 92.000,00 
010 Transfer za šport 1.620.000,00 • — 1.620.000,00 
010 Transfer za socijalni, humanitarni 

i zdravstveni program 200.000,00 — • 200.000,00 
010 Transfer zapolitičke stranke 26.000,00 — 26.000,00 
010 Transfer za pokroviteljstvo i prosjave .150.000,00 263.000,00 413.000,00 
010 Transfer za nagrade Općine 10.000,00 — . 10.000,00 

UKUPNO PODSKUPINA 010 2.398.000,00 273.000,00 2.671.000,00 
500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI \ 

oip Pokrivanje gubitaka »Autotroleja« 80.000,00 16.25.4,00 96.254,00 
010 Stipendije učenika i studenata 0,00 35.000,00 35.000;00 

.010 Sredstva za poduzetničke kredite 400.000,00 89.000,00 489.000,00 
UKUPNO PODSKUPINA 010 480.000,00 140.254,00 620.254,00 

600 NABAVA KAPITALNIH OBJEKATA 
030 Nabava opreme 70.000,00 110.000,00 180.000,00 
040 Prijevozna sredstva 

(auto za službene potrebe) — ' 85.000,00 85.000,00 
UKUPNO PODSKUPINE 030, 040 70.000,00 195.000,00 265.000,00 

060 080 IZGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
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080-10 Objekti škole 3.000.000,00 1.000.000,00 4.000.000,00 
080-20 Predškolski objekti 200.000,00 2.000.000,00 2.200.000,00 
080-30 Objekti kulturnih domova 150.000,00 — 150.000,00 
080-40 Sportski objekti 1.600.000,00 — 1.600.000,00 
080-50 Kanalizacija 6.500.000,00 — 6.500.000,00 
080-60 Izgradnja cesta 2.000.000,00 — 2.000,000,00 

UKUPNO PODSKUPINA 080 13.450.000,00 3.000.000,00 16.450.000,00 

600 090-40 Nerazvrstane ceste 400.000,00 350.000,00 750.000,00 
090-90 Plan groblja 1.200.000,00 800.000,00 2.000.000,00 
090-90 Crkva i župni dvor 1.400.000,00 2.000.000,00 3.400.000,00 
090-20 Stambeni fond 370.000,00 — 370.000,00 
090-20 Poslovni fond 370.000,00 — 370.000,00 

UKUPNO PODSKUPINA 090 3.740.000,00 3.150.000,00 6.890.000,00 

600 KOMUNALNI SUSTAV 
090 Odvoz smeća 500.000,00 100.000,00 600.000,00 
090 Javna rasvjeta 500.000,00 400.000,00 900.000,00 
090 Javni promet 893.241,15 756,758,85 1.650.000,00 
090 Trim staza 100.000,00 100.000,00 200.000,00 
090 Plaže 100.000,00 — 100.000,00 
090 Prostorni planovi 150.000,00 100.000,00 250.000,00 
090 Ostalo 100.000,00 5.746,00 105.746,00 

UKUPNO PODSKUPINA 090 2.343.241,15 1.462.504,85 3.805.746,00 

UKUPNO RASHODI 23.996.241,15 8.811,758,85 32.808.000,00 

Članak 5. 

Ovaj rebalans Proračuna za 1995. godinu objavit će se u 
»Službenim novinama« Županije primorsko-goranske, a 
stupa na snagu danom prihvaćanja na sjednici Općinskog 
vijeća 23. studenog 1995. godine. 

Kostrena, 23. studenog 1995. 
OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Ljubomir Paškvan, v.r. 

38. 
Temeljem odredbi članka 16. Zakona o Proračunu 

(»Narodne novine« broj 92/94) i članka 28. Statuta Općine 
Kostrena (»Službene novine« Županije primorsko-goran­
ske broj 14/93), Općinsko vijeće Općine Kostrena, na svo­
joj sjednici održanoj dana 15. prosinca 1995. godine doni­
jelo je 

A) PRIHODI 

P R O R A Č U N 
Općine Kostrena za 1996. godinu 

I. OPĆI DIO 
Članak 1. 

Proračun Općine Kostrena za 1996. godinu sadrži: 
— prihode u iznosu od 29.907.000,00 kuna 
— rashode u iznosu od 29.857.000,00 kuna 
— neraspoređene prihode (tekuća rezerva) u iznosu od 

50.000,00 kuna 

Članak 2. 

U Stalnu rezervu proračuna Općine Kostrena izdvaja se 
iznos od 15.000,00 kuna. 

Članak 3. 

Prihodi sa Proračuna Općine Kostrena po skupinama i 
podskupinama računa, te rashodi po skupinama i podsku­
pinama, utvrđuju se u Bilanci prihoda i rashoda kako sli­
jedi: 

Sku­
pina 

Podsk­
upina 

Opis Proračun 96 

2 
000-10 PRIHODI OD POREZA NA DOHODAK 

010-10 Porez na dohodak od nesamostalnog rada 
010-20 Porez od fizičkih osoba koje pov. ili privr. obavljaju djelatnost 
020-10 Porez na dohodak od obrta i sličnih zanimanja 
030-10 Porez na dohodak od imovine i imovinskih prava 
050-10 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi 

UKUPNO SKUPINA 000-10 

1.310.000,00 
100.000,00 
80.000,00 
25.000,00 
185.000,00 

1.700.000,00 

000-20 
010-10 

PRIHODI OD POREZA NA DOBIT 
Porez na dobit 

UKUPNO SKUPINA 000-20 
1.300.000,00 
1.300.000,00 
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015-10 POREZ NA PROMET NEKRETNINA I PRAVA 
010-10 Porez na kuće za odmor 
040-10 Porez na promet nekretnina 
050-10 Porez na korištenje javnih površina 

UKUPNO SKUPINA 015-10 

20.000,00 
150.000,00 
72.000,00 

242.000,00 

020-20 TUZEMNI POREZI NA PROMET PROIZVODA I USLUGA 
010-10 Porez na tvrtku 120.000,00 
010-20 Porez na reklamu ' • 55.000,00 
010-40 Porez na priređivanje igara na sreću 45.000,00 
010-50 Porez na potrošnju 80.000,00 

. UKUPNO SKUPINA 020-20 300.000,00 

035-10 PRIHODI OD PODUZETNIČKIH AKTIVNOSTI I IMOVINE 
010-10 Prihodi od kamata na depozit 40.000,00 
010-40 Naknada za korištenje prostora elektrana 2.860.000,00 

UKUPNO SKUPINA 035-10 # 2.900.000,00 

045-20 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 
040-10 Komunalne naknade - poduzeća 
040-20 Komunalne naknade - stanovništvo 
040-30 Naknade za grobna mjesta 
040-40 Naknade za korištenje komunalnih priključaka 

UKUPNO SKUPINA 045-20 

21.900.000,00 
150.000,00 
210.000,00 

5.000,00 
22.265.000,00 

050-20 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
020-11 Prihodi od cesta 
020-20 Zakup poslovnog prostora 

.020-30 Prihodi od stanarina 
020-40 Prihodi za održavanje zgrada 
020-50 Ostali prihodi 

UKUPNO SKUPINA 050-20 

450.000,00 
40.000,00 

200.000,00 
230.000,00 
140.000,00 

1.060.000,00 

055-10 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 
01040 Prihodi od prodaje zemljišta 
010-20 Prihodi od prodaje stanova 
010-30 Ostali kapitalni prihodi 

UKUPNO SKUPINA 055-10 

20.000,00 
100.000,00 
20.000,00 

140.000,00 

UKUPNI PRIHODI 29.907.000,00 

B) RASHODI 

Sku­
pina 

Podsk­
upina 

Opis Proračun 96 

f-100* IZDACI POSLOVANJA 
010 Sredstva za plaće djelatnika 
010 Sredstva za naknade vijećnika 

UKUPNO PODSKUPINA 010 

760.000,00 
200.000,00 
960.000,00 

020 Sredstva za materijalne troškove 600.000,00 
020 Sredstva za propagandu - reklamu 130.000,00 
020 Sredstva za međuopćinsku suradnju 290.000,00 

UKUPNO PODSKUPINA 020 1.020.000,00 

200 TEKUĆI FINANCIJSKI IZDACI 
040 Reprezentacija 
040 Sredstva za stalnu proračunsku rezervu 
040 Sredstva za tekuću proračunsku rezervu 
040 Sredstva za izdatke platnog prometa 

UKUPNO PODSKUPINA 040 

130.000,00 
10.000,00 
50.000,00 
20.000,00 

210.000,00 

300 TEKUĆI TRANSFERI 
010 Transfer za predškolski odgoj ^ 
010 Transfer za osnovno obrazovanje 
010 Transfer za kulturu 
010 Transfer za šport 
010 Transfer za socijalni, humanitarni i zdravstveni program 
010 Transfer za političke stranke 

260.000,00 
40.000,00 
92.000,00 

1.520.000,00 
400.000,00 

30.000,00 
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010 Transfer za pokroviteljstva i proslave 
010 Transfer za nagrade Općine 

UKUPNO PODSKUPINA 010 

415.000,00 
13.000,00 

2.770.000,00 

500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 
010 Pokrivanje gubitaka »Autotroleja« 
010 Stipendije učenika i studenata 
010 Sredstva za poduzetničke kredite 

UKUPNO PODSKUPINA 010 

372.000,00 
110.000,00 

1.000.000,00 
1.482.000,00 

600 NABAVA KAPITALNIH OBJEKATA 
030 Nabava opreme 
040 Nabava prijevoznog sredstva 

UKUPNO PODSKUPINE 030, 040 

200.000,00 
85.000,00 

285.000,00 

600 080 IZGRADNJA KAPITALNIH OBJEKATA 
080-10 Objekti škole 
080-20 Predškolski objekti 
080-30 Objekti kulturnih domova 
080-40 Športski objekti 
080-50 Kanalizacija 
080-60 Izgradnja cesta 

UKUPNO PODSKUPINA 080 

5.500.000,00 
1.850.000,00 

950.000,00 
2.475.000,00 
4.000.000,00 
1.660.000,00 

16.435.000,00 

600 090-40 Nerazvrstane ceste 
090-90 Plan groblja 
090-90 Crkva i župni dvor 
090-20 Stambeni fond 
090-20 Poslovni fond 

UKUPNO PODSKUPINA 090 

345.000,00 
1.400.000,00 

180.000,00 
370.000,00 
370.000,00 

2.665.000,00 

600 KOMUNALNI SUSTAV 
090 Odvoz smeća 
090 Javna rasvjeta 
090 Javni promet 
090 Trim staza 
090 Plaže 
090 Prostorni planovi 
090 Ostalo 

UKUPNO PODSKUPINA 090 

850.000,00 
1.250.000,00 
400.000,00 
300.000,00 
400.000,00 
700.000,00 
180.000,00 

4.080.000,00 

UKUPNO RASHODI 

Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u »Službe­
nim novinama« Županije primorsko-goranske, a primje­
njuje se od 1. siječnja 1996. godine. 

Kostrena, 15. prosinca 1995. 

29.907.000,00 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE KOSTRENA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Ljubomir Paškvan, v.r. 


